PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Diretoria-Geral

/DP/EMPR

PORTARIA D.G Nº 816/2010

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, tendo em vista o constante no Ato G.P nº 113/2009,
bem como nos PA’s-1048 e 1178/2010,

CONSIDERANDO que Vinicius Araújo Cedraz,
enquanto ocupante do cargo efetivo de Técnico Judiciário, Área Administrativa
do Quadro Permanente de Pessoal deste TRT, esteve lotado na Vara do
Trabalho de Chapadinha no período de 29/10/2009 a 02/11/2011,

CONSIDERANDO que após seu desligamento deste
TRT não houve preenchimento do claro de lotação na Vara do Trabalho de
Chapadinha nem houve manifestação de servidores interessados em serem
removidos para a referida VT como primeira opção no processo seletivo interno
de remoção realizado por meio do PA-1051/2010,

R E S O L V E

Lotar Vinicius Araújo Cedraz, Analista Judiciário,
Área Judiciária do Quadro Permanente de Pessoal do TRT-2ª Região, ora
removido para este Tribunal, mediante permuta com a servidora Krishna
Marianna Ribeiro Lira, na Vara do Trabalho de Chapadinha, com efeitos a
contar de 07/01/2011.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís (MA), 29 de dezembro de 2010.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES